
 Прва измена конкурсне документације за квалификациони поступак- друга фаза 2-24/2016                    1 / 11 

 

Деловодни број: 014.2- 886/2-1 
 

 

 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'', број 124/2012), 

Комисија за јавну набавку образована решењем Директора број 014.2- 886/1 од 10.02.2016. 

године, припремила је: 

 

 

 

 

 

 

ПРВУ ИЗМЕНУ 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА У КВАЛИФИКАЦИОНОМ ПОСТУПКУ- ДРУГА ФАЗА 

 

ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ:   

„РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА ТЕРЕТНА ВОЗИЛА, ДОСТАВНА ВОЗИЛА И 

АУТОМОБИЛЕ ПО ПАРТИЈАМА“   

 
РЕДНИ БРОЈ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: КП 2-24/2016  

 

 
 

 

 

 

 

 

Позив и Конкурсна документација објављени 

на ПЈН и интернет страници наручиоца:  
12.02.2016. године  

Прва измена Конкурсне документације 

објављена на ПЈН и интернет страници 

наручиоца:  

17.02.2016. године  

Нови рок за подношење понуда:  25.02.2016. године до 10:00 часова  

Јавно отварање понуда:  25.02.2016. године у 11:00 часова  

 

 

 

 

Фебруар  2016 
 



 Прва измена конкурсне документације за квалификациони поступак- друга фаза 2-24/2016                    2 / 11 

Измене конкурсне документације за јавну набавку добара - „Резервни делови за теретна 

возила, доставна возила и аутомобиле по партијама“ број 014.2- 886/2 се односе на тачке: 

3.1) Техничке карактеристике (опис, количина) (стр. 4) и тачку 8.2) Образац структуре 

понуђене цене за партију 2 (стр. 57)  

У конкурсној документацији за јавну набавку добара -  „Резервни делови за теретна 

возила, доставна возила и аутомобиле по партијама“ број 014.2- 886/2 објављеној на Порталу 

јавних набавки и интернет страници Наручиоца дана 12.02.2016. године, у тачки 3.1) Техничке 

карактеристике (опис, количина) за партију 1, у колони каталошки број, опис, техничке к-ке 

ставке број 4. „Филтер уља“, (стр. 4), бришу се речи,  „LI9144/69  или одговарајући“. 

 У конкурсној документацији за јавну набавку добара -  „Резервни делови за теретна 

возила, доставна возила и аутомобиле по партијама“ број 014.2- 886/2 објављеној на Порталу 

јавних набавки и интернет страници Наручиоца дана 12.02.2016. године, у тачки 3.1) Техничке 

карактеристике (опис, количина) за партију 1, у колони каталошки број, опис, техничке к-ке 

ставке број 5. „Филтер ваздуха“, (стр. 4), бришу се речи,  „AE16353  или одговарајући“. 

У конкурсној документацији за јавну набавку добара -  „Резервни делови за теретна 

возила, доставна возила и аутомобиле по партијама“ број 014.2- 886/2 објављеној на Порталу 

јавних набавки и интернет страници Наручиоца дана 12.02.2016. године, у тачки 3.1) Техничке 

карактеристике (опис, количина) за партију 1, у колони каталошки број, опис, техничке к-ке 

ставке број 6. „Филтер кабине“, (стр. 4), бришу се речи,  „AC2931  или одговарајући“. 

У конкурсној документацији за јавну набавку добара -  „Резервни делови за теретна 

возила, доставна возила и аутомобиле по партијама“ број 014.2- 886/2 објављеној на Порталу 

јавних набавки и интернет страници Наручиоца дана 12.02.2016. године, у тачки 3.1) Техничке 

карактеристике (опис, количина) за партију 1, у колони каталошки број, опис, техничке к-ке 

ставке број 7. „Филтер горива“, (стр. 4), бришу се речи,  „PE878/3  или одговарајући“. 

У конкурсној документацији за јавну набавку добара -  „Резервни делови за теретна 

возила, доставна возила и аутомобиле по партијама“ број 014.2- 886/2 објављеној на Порталу 

јавних набавки и интернет страници Наручиоца дана 12.02.2016. године, у тачки 3.1) Техничке 

карактеристике (опис, количина) за партију 1, у колони каталошки број, опис, техничке к-ке 

ставке број 19. „Филтер ваздуха“, (стр. 5), бришу се речи,  „AE15344  или одговарајући“. 

У конкурсној документацији за јавну набавку добара -  „Резервни делови за теретна 

возила, доставна возила и аутомобиле по партијама“ број 014.2- 886/2 објављеној на Порталу 

јавних набавки и интернет страници Наручиоца дана 12.02.2016. године, у тачки 3.1) Техничке 

карактеристике (опис, количина) за партију 2, брише се ставка број 14. „Филтер горива“, 

(стр. 7). 
У конкурсној документацији за јавну набавку добара -  „Резервни делови за теретна 

возила, доставна возила и аутомобиле по партијама“ број 014.2- 886/2 објављеној на Порталу 

јавних набавки и интернет страници Наручиоца дана 12.02.2016. године, у тачки 8.2) Образац 

структуре понуђене цене за партију 2 (стр. 57), брише се ставка број 14. „Филтер горива“. 

Наручилац доставља у склопу ове измене конкурсне документације тачку 3. Врста, 

техничке карактеристике (спецификација), квалитет, количина и опис добара, радова или 

услуга, начин спровођења контроле и обезбеђивање гаранције квалитета, рок извршења, место 

извршења или испоруке добара, евентуалне додатне услуге и сл.- након прве измене конкурсне 

документације и тачку 8.2) Образац структуре понуђене цене за партију 2 након прве измене 

конкурсне документације. 
 

 

 

 
 



 Прва измена конкурсне документације за квалификациони поступак- друга фаза 2-24/2016                    3 / 11 

3. ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈА), КВАЛИТЕТ, 

КОЛИЧИНА И ОПИС ДОБАРА, РАДОВА ИЛИ УСЛУГА, НАЧИН СПРОВОЂЕЊА 

КОНТРОЛЕ И ОБЕЗБЕЂИВАЊЕ ГАРАНЦИЈЕ КВАЛИТЕТА, РОК ИЗВРШЕЊА, 

МЕСТО ИЗВРШЕЊА ИЛИ ИСПОРУКЕ ДОБАРА, ЕВЕНТУАЛНЕ ДОДАТНЕ УСЛУГЕ 

И СЛ.-   НАКОН ПРВЕ ИЗМЕНЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
  

1)   Техничке карактеристике  (опис, количина): 

Партија 1:  Резервни делови за теретна возила  

Марка и тип возила:  IVECO  DAILY 50C 15V SN L-D 

Број шасије: ZCFC50A4005897017                 година производње: 2011 

Р. бр. Назив добра 
Јед. 

мере 
Кол. 

Каталошки број, опис, техничке к-

ке 

1. Задње кочионе плочице гар 1 /  

2. Сензор кочионих плочица гар 1 / 

3. Сајла ручне кочнице ком 2 / 

4. Филтер уља ком 1 / 

5. Филтер ваздуха ком 1 / 

6. Филтер кабине ком 1 / 

7. Филтер горива ком 1 / 

Марка и тип возила : IVECO DAILY 35C12D 

Број шасије: ZCFC3584005764019                 година производње: 2008 

Р. бр. Назив добра 
Јед. 

мере 
Кол. 

Каталошки број, опис, техничке к-

ке 

8. Филтер уља ком 1  LI978/28 или одговарајући 

9. Филтер ваздуха ком 1 AE16353  или одговарајући 

10. Филтер кабине ком 1 AC2931  или одговарајући 

11. Уложак филтера горива ком 1 PE878/3  или одговарајући 

Марка и тип возила : IVECO DAILY 35S12V 

Број шасије: ZCFC3583005777005                  година производње: 2008 

Р. бр. Назив добра 
Јед. 

мере 
Кол. 

Каталошки број, опис, техничке к-

ке 

12. Брава задњих врата- лева доња ком 1 /  

13. Брава задњих врата- десна ком 1 /  

14. Филтер уља ком 1 / 

15. Уложак филтера горива ком 1 / 

16. Филтер ваздуха ком 1 / 

17. Филтер климе ком 1 / 

Марка и тип возила:  ZASTAVA RIVAL 35.8 NNPK  

Број шасије: ZCFC356010Z012677                 година производње: 1998 

Р. бр. Назив добра 
Јед. 

мере 
Кол. 

Каталошки број, опис, техничке к-

ке 

18. Лонац ауспуха ком 1 / 



 Прва измена конкурсне документације за квалификациони поступак- друга фаза 2-24/2016                    4 / 11 

19. Филтер ваздуха ком 1 / 

20. Филтер горива ком 2 FI9170/21  или одговарајући 

21. Филтер уља ком 2 BI10145  или одговарајући 

Марка и тип возила : IVECO EUROCARGO    

Број шасије:  ZCFА1AD0302546928              година производње: 2008 

Р. бр. Назив добра 
Јед. 

мере 
Кол. 

Каталошки број, опис, техничке к-

ке 

22. Филтер горива ком 1 2992241  или одговарајући 

23. Филтер уља ком 1 2992242  или одговарајући 

24. Филтер ваздуха ком 1 42558096  или одговарајући 

25. Филтер горива- предфилтер ком 1 2992662  или одговарајући 

Марка и тип возила :   IVECO EUROCARGO   ML100 Е18 

Број шасије:  ZCFА1AD0302547557           година производње: 2008 

Р. бр. Назив добра 
Јед. 

мере 
Кол. 

Каталошки број, опис, техничке к-

ке 

26. Филтер горива ком 1 / 

27. Филтер уља ком 1 W950/26  или одговарајући 

28. Филтер ваздуха ком 1 AE24334/1  или одговарајући 

29. Филтер исушивача ком 1 / 

Марка и тип возила :   IVECO EUROCARGO   ML 

Број шасије:  ZCFА1ЈG0302536216             година производње: 2008 

Р. бр. Назив добра 
Јед. 

мере 
Кол. 

Каталошки број, опис, техничке к-

ке 

30. Филтер уља ком 1 / 

31. Филтер ваздуха ком 1 / 

32. Филтер кабине ком 1 / 

33. Филтер горива ком 1 / 

Марка и тип возила : IVECO EUROCARGO ML 130 

Број шасије ZCFA1GD0202494271                 година производње: 2006 

34. Филтер горива ком 1 2992241 или одговарајући 

35. Филтер уља ком 1 2992242 или одговарајући 

36. Филтер ваздуха ком 1 42553256 или одговарајући 

Марка и тип возила:  VOLVO FL6 L42R 

Број шасије: YV2EEH0A26B438617               година производње: 2006 

Р. бр. Назив добра 
Јед. 

мере 
Кол. 

Каталошки број, опис, техничке к-

ке 

37. Ваздушни вентил кипе у кабини ком 1 14750665H или одговарајући 

Марка и тип возила: MULTICAR  FUMO CARRIER  

Број шасије: WMU2M30436W000167             година производње: 2006 

Р. бр. Назив добра 
Јед. 

мере 
Кол. 

Каталошки број, опис, техничке к-

ке 

38. Корпа квачила ком 1 0201058 или одговарајући       



 Прва измена конкурсне документације за квалификациони поступак- друга фаза 2-24/2016                    5 / 11 

39. Ламела квачила ком 1 0201059 или одговарајући 

40. Друк лежај ком 1 0202308 или одговарајући 

41. Замајац ком 1 03001620202 или одговарајући 

42. Полуга друк лежаја ком 1 0202307 или одговарајући 

43. Осигурач полуге друк лежаја ком 1 0202309 или одговарајући 

44. Филтер ваздуха  ком 1 
HIFI SA 17230 PIECES: 1  или 

одговарајући 

45. Филтер горива   ком 1 WIX WF8042 или одговарајући 

46. Филтер уља ком 1 
UNICO LI 9144/62 или 

одговарајући 

Марка и тип возила: TAM 190 T15B 

Број шасије:  870001587                                    година производње: 1987 

Р. бр. Назив добра 
Јед. 

мере 
Кол. 

Каталошки број, опис, техничке к-

ке 

47. Примарни филтер ваздуха  ком 1 Frad 12.19.19/20 или одговарајући 

48. Секундарни филтер ваздуха ком 1 Frad 11.18.22/20 или одговарајући 

49. Филтер горива   ком 1 Frad 11.18.02/30 или одговарајући 

50. Филтер горива   ком 1 Frad 11.18.03/30 или одговарајући 

51. Филтер уља ком 2 UNICO LI 9210  или одговарајући 

52. Гумена закачка хаубе ком 20 / 

53. Вентил ручне кочнице ком 1 4 извода ППТ 

 

 

 

 

Партија 2: Резервни делови за доставна и путничка моторна возила 

Марка и тип возила : FIAT DOBLO RST 1.3 JTD 

Број шасије:  ZFA22300005573204                   година производње: 2008 

Р. бр. Назив добра 
Јед. 

мере 
Кол. 

Каталошки број, опис, техничке к-

ке 

1. Крај леве споне точка ком 1 / 

2. Крај десне споне точка ком 1 / 

3. Виљушка левог точка ком 1 / 

4. Виљушка десног точка ком 1 / 

5. Филтер горива ком 2 Unico EFP6103X или одговарајући 

6. Филтер ваздуха ком 2 Unico AE3747/1  или одговарајући 

7. Филтер уља   ком 1 
Henest E107HD166  или 

одговарајући 

8. Филтер уља   ком 1 Šampion XE531  или одговарајући 

9. Филтер климе ком 2 AC2125  или одговарајући 



 Прва измена конкурсне документације за квалификациони поступак- друга фаза 2-24/2016                    6 / 11 

Марка и тип возила : ZASTAVA FLORIDA 1.3 POLY MAX     

Број шасије: VX1103A0000052788                година производње: 2009 

Р. бр. Назив добра 
Јед. 

мере 
Кол. 

Каталошки број, опис, техничке к-

ке 

10. Филтер ваздуха ком 3 AE 1950  или одговарајући 

11. Филтер уља ком 3 LI 7100/4  или одговарајући 

Марка и тип возила : FIAT PUNTO 1.2 CLASSIC   

Број шасије: ZFA18800007025491                   година производње: 2010 

Р. бр. Назив добра 
Јед. 

мере 
Кол. 

Каталошки број, опис, техничке к-

ке 

12. Филтер уља ком 1 / 

13. Филтер ваздуха ком 1 / 

Марка и тип возила : ŠKODA FABIA 1.4  CLASSIC   

Број шасије: TMBPH16Y523586948                година производње: 2002 

Р. бр. Назив добра 
Јед. 

мере 
Кол. 

Каталошки број, опис, техничке к-

ке 

14. Филтер уља ком 1 / 

15. Филтер ваздуха ком 1 / 

16. Филтер горива ком 1 / 

Партија 4- Акумулатори 

Р. 

бр. 
Назив добра 

Јед. 

мере 
Кол. Каталошки број, опис, техничке к-ке 

1. Акумулатор 12V 40Ah  ком 1 

Капацитет: 40Ah  

Поларитет:  нема посебних захтева 

Стартна снага: 300 А (EN) 

Димензије: 187х127х220 мм 

Марка,тип: „Power max- asia“ или одговарајући 

Намена: за вожене косачице марке: „MTD“, „CubCadet“ 

2. Акумулатор  12V 45Ah  ком 1 

Капацитет: 45 Ah  

Поларитет: нема посебних захтева 

Стартна снага:  420  А (EN) 

Димензије: 207х175х175 мм  

Марка,тип: „Тopla energy“ или одговарајући 

Намена: за путничка возила и  вожене косачице марке: 

„Husqvarna“ и „Rondo K333“ 

3. Акумулатор  12V 55Ah ком 1 

Капацитет: 55 Ah  

Поларитет: нема посебних захтева 

Стартна снага:  550  А (EN) 

Димензије: 242х175х175 мм  

Марка,тип: „Тopla energy“ или одговарајући 

Намена: за путничка возила 



 Прва измена конкурсне документације за квалификациони поступак- друга фаза 2-24/2016                    7 / 11 

 
 

4. Акумулатор  12V 66Ah ком 3 

Капацитет: 66 Ah  

Поларитет: нема посебних захтева 

Стартна снага:  620  А (EN) 

Димензије: 242х175х190 мм  

Марка,тип: „Тopla energy“ или одговарајући 

Намена: за комуналне тракторе 

5. Акумулатор  12V 100Ah  ком 1 

Капацитет: 100 Ah  

Поларитет: нема посебних захтева 

Стартна снага:  920  А (EN) 

Димензије: 353х175х190 мм  

Марка,тип: „Тopla energy“ или одговарајући 

Намена: за теретна возила 

6. Акумулатор  12V 105Ah  ком 1 

Капацитет: 105 Ah  

Поларитет: десни извод + 

Стартна снага:  720  А (EN) 

Димензије: 345х173х212/233 мм   

Марка,тип: „Тopla energy truck“ или одговарајући 

Намена: за теретна возила „IVECO EUROCARGO“ 

7. Акумулатор  12V 110Ah  ком 1 

Капацитет: 110 Ah  

Поларитет: нема посебних захтева 

Стартна снага:  760  А (EN) 

Димензије: 509х175х184/208 мм  

Марка,тип: „Тopla energy truck“ или одговарајући 

Намена: за теретна возила 

8. Акумулатор  12V 135Ah ком 1 

Капацитет: 135 Ah  

Поларитет: нема посебних захтева 

Стартна снага:  850  А (EN) 

Димензије: 509х175х182/208 мм  

Марка,тип: „Тopla energy truck“ или одговарајући 

Намена: за радне машине „JCB 3 CX“ 

9. Акумулатор  12V 180Ah ком 1 

Капацитет: 180 Ah  

Поларитет: нема посебних захтева 

Стартна снага:  1100  А (EN) 

Димензије: 512х223х194/220 мм  

Марка,тип: „Тopla energy truck“ или одговарајући 

Намена: за теретна возила 

Партија 5- Резервни делови за радне машине и тракторе 

Марка и тип машине : Трактор BELARUS MTZ 1025 

Број шасије 10300657                                       година производње: 2005 

Р. 

бр. 
Назив добра 

Јед. 

мере 
Кол. Каталошки број, опис, техничке к-ке 

1. Филтер горива ком 1 „Ekonomik F 450/9“ или одговарајући 

Марка и тип машине : Трактор TORPEDO DEUTZ ТD 4506 

Број шасије 11393                                      година производње: 1981 

Р. 

бр. 
Назив добра 

Јед. 

мере 
Кол. Каталошки број, опис, техничке к-ке 

2. Филтер ваздуха примарни ком 3 / 



 Прва измена конкурсне документације за квалификациони поступак- друга фаза 2-24/2016                    8 / 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Филтер ваздуха секундарни ком 3 / 

4. Филтер уља ком 3 / 

5. Филтер горива ком 3 / 

Марка и тип машине : Трактор SAME TIGER 60 2RM 

Број шасије S10S523WXE1319       

Р. 

бр. 
Назив добра 

Јед. 

мере 
Кол. Каталошки број, опис, техничке к-ке 

6. Филтер уља  ком 2 UNICO 4 1095/4  или одговарајући 

7. Филтер ваздуха примарни ком 2 sds parts 0.010.2095.0 или одговарајући 

8. Филтер ваздуха секундарни ком 2 sds parts 0.900.0940.8 или одговарајући 

Марка и тип машине : Трактор CARRARO AGRIPLUS 95 STD 4 WD 

Број шасије XA900027                           година производње: 2007 

Р. 

бр. 
Назив добра 

Јед. 

мере 
Кол. Каталошки број, опис, техничке к-ке 

9. Филтер горива  ком 1 „Frad P4102PL“  или одговарајући 

10. Филтер уља  ком 1 „Frad 43.27.03/110“  или одговарајући 

11. Филтер ваздуха примарни  ком 1 „Unico A5 16353“  или одговарајући 

12. Филтер ваздуха секундарни  ком 1 „Donaldson P775302“  или одговарајући 



 Прва измена конкурсне документације за квалификациони поступак- друга фаза 2-24/2016                    9 / 11 

 

У вези са Позивом за подношење понуде за јавну набавку добара у квалификационом поступку– 

друга фаза Резервни делови за теретна возила, доставна возила и аутомобиле по партијама,               

КП 2-24/2016.  
 

Партија 2: Резервни делови за доставна и путничка моторна возила 

Марка и тип возила : FIAT DOBLO RST 1.3 JTD 

Број шасије:  ZFA22300005573204                   година производње: 2008 

Р. 

бр. 
Назив добра 

Јед. 

мере 
Кол. 

Јед. цена 

без ПДВ-а 

Јед. цена са 

ПДВ-ом 

Укупна цена  

без ПДВ-а 

Укупна цена  

са ПДВ-ом 

1 2 3 4 5 6 7(4х5) 8(4х6) 

1. Крај леве споне точка ком 1     

2. Крај десне споне точка ком 1     

3. Виљушка левог точка ком 1     

4. Виљушка десног точка ком 1     

5. Филтер горива ком 2     

6. Филтер ваздуха ком 2     

7. Филтер уља   ком 1     

8. Филтер уља   ком 1     

9. Филтер климе ком 2     

Марка и тип возила : ZASTAVA FLORIDA 1.3 POLY MAX     

Број шасије: VX1103A0000052788                година производње: 2009 

Р. 

бр. 
Назив добра 

Јед. 

мере 
Кол. 

Јед. Цена 

без ПДВ-а 

Јед. Цена 

са ПДВ-ом 

Укупна цена  

без ПДВ-а 

Укупна цена  

са ПДВ-ом 

1 2 3 4 5 6 7(4х5) 8(4х6) 

10. Филтер ваздуха ком 3     

11. Филтер уља ком 3     

Марка и тип возила : FIAT PUNTO 1.2 CLASSIC   

Број шасије: ZFA18800007025491                   година производње: 2010 

Р. 

бр. 
Назив добра 

Јед. 

мере 
Кол. 

Јед. цена 

без ПДВ-а 

Јед. цена са 

ПДВ-ом 

Укупна цена  

без ПДВ-а 

Укупна цена  

са ПДВ-ом 

1 2 3 4 5 6 7(4х5) 8(4х6) 

12. Филтер уља ком 1     

13. Филтер ваздуха ком 1     

Марка и тип возила : ŠKODA FABIA 1.4  CLASSIC   

Број шасије: TMBPH16Y523586948                година производње: 2002 

Р. 

бр. 
Назив добра 

Јед. 

мере 
Кол. 

Јед. цена 

без ПДВ-а 

Јед. цена са 

ПДВ-ом 

Укупна цена  

без ПДВ-а 

Укупна цена  

са ПДВ-ом 

1 2 3 4 5 6 7(4х5) 8(4х6) 

14. Филтер уља ком 1     

8.2) ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ ЗА ПАРТИЈУ 2 НАКОН ПРВЕ ИЗМЕНЕ 



 Прва измена конкурсне документације за квалификациони поступак- друга фаза 2-24/2016                    10 / 11 

15. Филтер ваздуха ком 1     

16. Филтер горива ком 1     

УКУПНО БЕЗ ПДВ-а  

ПДВ 10%  

ПДВ 20 %  

УКУПНО СА ПДВ-ом:  

 

Табела 2: 

                             

                  Посебно исказани трошкови који чине укупну цену: 

Трошкови  превоза  без ПДВ-а __________________  РСД _________ %  од укупне цене 

Трошкови осигурања без пореза на 

неживотна осигурања 
__________________  РСД _________ %  од укупне цене 

Трошкови осталих туђих услуга без 

ПДВ-а 
__________________ РСД _________ %  од укупне цене 

Евентуални попусти без ПДВ-а __________________  РСД _________ %  од укупне цене 

 
Упутство за попуњавање обрасца структуре цене: 

 
Сходно одредбама Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС», бр.124/12) и Правилника о обавезним 

елеменима конкурсне документације у поступцима јавних набавки и начину доказивања испуњености услова («Службени 

гласник РС», бр. 29/2013) у обрасцу структуре цене морају бити приказани основни елементи понуђене цене, као што су:  
1) цена (јединична и укупна) са и без ПДВ-a  

2) процентуално учешће одређене врсте трошкова у случају када је наведени податак неопходан ради усклађивања цене 

током периода трајања уговора, односно оквирног споразума (учешће трошкова материјала, рада енергената)  

3) у случају да понуђач не може да утврди неке од специфицираних трошкова из табеле 2  или да такве трошкове 

уопште нема, у рубрици „динара“ ставља  цртицу.   

Сматраће се да је сачињен образац структуре цене, уколико су основни елементи понуђене цене садржани у обрасцу 

понуде. 

Понуђач треба да попуни образац структуре цене на следећи начин: 

 у колони 5. уписати колико износи јединична цена без ПДВ-а, за сваки тражени предмет јавне набавке; 

 у колони 6. уписати колико износи јединична цена са ПДВ-ом, за сваки тражени предмет јавне набавке; 

 у колони 7. уписати укупну цену без ПДВ-а за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити 

јединичну цену без ПДВ-а (наведену у колони 5.) са траженим количинама (које су наведене у колони 4.);  

 у колони 8. уписати укупну цену са ПДВ-ом за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити 

јединичну цену са ПДВ-ом (наведену у колони 6.) са траженим количинама (које су наведене у колони 4.);  

 На крају уписати укупну цену предмета набавке без ПДВ-а, износ ПДВ-а и укупну цену предмета набавке са ПДВ-ом. 

 Образац структуре цене понуђач мора  да  попуни, овери печатом  и потпише, чиме потврђује да су тачни подаци 

који су у обрасцу наведени. 

 

 

Место и датум  ______________          М.П.   Потпис овлашћеног лица понуђача 

 

                       __________________________ 

 

 

 



 Прва измена конкурсне документације за квалификациони поступак- друга фаза 2-24/2016                    11 / 11 

Ова измена се сматра саставним делом конкурсне документације број 014.2- 886/2 за јавну 

набавку добара у квалификационом поступку- друга фаза број КП 2-24/2016, „Резервни делови за 

теретна возила, доставна возила и аутомобиле по партијама“. 

Сва заинтересована лица су у обавези да припреме и поднесу понуду у складу са извршеном 

изменом конкурсне документације јер ће у супротном иста бити одбијена као неприхватљива. 

Измене конкурсне документације се, сходно члану 34. и 63. став 1. Закона о јавним набавкама 

(''Службени гласник РС'', број 124/2012), достављају свим кандидатима са листе и истовремено 

објављују на Порталу јавних набавки и на интернет страници Наручиоца www.zelenilo.com. 
 

                                                                                               

 

 Комисија за јавну набавку                                                                                                                                                   


